
Postup Krajského úřadu Zlínského kraje při vyřizování stížností 
 

Postup řeší zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a Směrnice KÚZK 

Pravidla pro přijímání a vyřizování peticí a  stížností. 

 

 
PŘIJETÍ STÍŽNOSTI 

 
 

POSOUZENÍ, ZDA 
STÍŽNOST MŮŽE VYŘÍDIT 

KÚZK 
 

ANO 
NE 

 Zaevidování stížnosti do 

centrální evidence 

 Vyrozumění stěžovatele 

o přijetí stížnosti 

 Vyžádání příslušného 

spisu 

Vyřízení stížnosti 

Písemné vyrozumění 

stěžovateli 

Postoupení věci 

úřadu, který stížnost 

vyřídit může 

Vyřízení stížnosti 

věcně a místně 

příslušným úřadem 

Stěžovatel 

je 

spokojen 

s odpovědí 

na stížnost  

Stěžovatel 

není 

spokojen 

s odpovědí 

na stížnost 

Žádost o přešetření 

způsobu vyřízení stížnosti 

ze strany KÚZK 

V případě 

nespokojenosti 

s odpovědí, věc řeší 

vedoucí odboru 

sociálních věcí KÚZK 

Pokud ani po vyřízení 

věci ze strany vedoucí 

odboru sociálních věcí 

KÚZK klient není 

spokojen, může se 

obrátit na MPSV 


